1

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2021 года № 266

село Звериноголовское

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Звери-

ноголовского района

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энер-

госбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 11 февраля 2021 года №161 «Об утверждении требований к ре-

гиональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Прави-

тельства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации», Уставом Звериноголовского района Курганской области, Адми-

нистрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Звериноголовского:

1) от 27 июля 2010 года № 282 «О муниципальной программе Звериноголовского рай-

она «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Звериного-

ловском районе Курганской области»;

2) от 28.02.2014 г. №83 «О внесении изменений в постановление Администрации Зве-

риноголовского района от 27.07.2010 года №282 «О целевой программе Звериного-

ловского района «Энергосбережения энергетической эффективности в Звериного-

ловском районе на 2010-2015 годы»;

3) от 25 октября 2017 года № 393 «О внесении изменений в приложение к постанов-

лению Администрации Звериноголовского района от 27.07.2010 года №282 «О му-

ниципальной программе Звериноголовского района «Энергосбережение и повы-

шение энергетической эффективности в Звериноголовском районе Курганской об-

ласти на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»;

4) от 19 декабря 2018 года № 339 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции Звериноголовского района от 27.07.2010 года №282 «О муниципальной

программе Звериноголовского района «Энергосбережение и повышение энергети-

ческой эффективности в Звериноголовском районе Курганской области на период

2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»;

5) от 30 октября 2019 года № 343 «О внесении изменений в текст приложения к поста-

новлению Администрации Звериноголовского района от 27 июля 2010 года №282

«О муниципальной программе Звериноголовского района «Энергосбережение и по-

вышение энергетической эффективности в Звериноголовском районе Курганской

области»;

6) от 10 декабря 2020 года №299 «О внесении изменений в текст приложения к поста-

новлению Администрации Звериноголовского района от 27 июля 2010 года № 282

2

«О муниципальной программе Звериноголовского района «Энергосбережение и по-
вышение энергетической эффективности в Звериноголовском районе Курганской

области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Звери-

ноголовского района в сети интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Зве-

риноголовского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Звериноголовского района - начальника отдела строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                             О.А.Курочкин